
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.12.2005 nr 1891 

Tartu Ülikoolis ja Eesti Maaülikoolis 
kaitstud lõputööde eest stipendiumite 
määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja arvestades Tartu 
Linnavolikogu 24. mai 2001. a määrusega nr 70 kinnitatud "Tartu linna ettevõtluse arengukava 
2001-2006" p 5.2.5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnustada ja määrata ühekordsed stipendiumid Tartu Ülikooli majandusteaduskonnas ning 
Eesti Maaülikooli tehnikainstituudis 2005. aastal kaitstud lõputööde eest alljärgnevalt: 

1.1. Kalle Sõber, bakalaureusetöö "Tasakaalus tulemuskaardi rakendamise täiustamine A. Le Coq 
Tartu Õlletehases" eest 4000 krooni; 

1.2. Tõnis Tamm, bakalaureusetöö "Isotermiliste veovahendite diagnostika OÜ Eurosert 
katselaboris" eest 4000 krooni; 

1.3. Kert Soo, bakalaureusetöö "Tootmise operatiivplaneerimine A. Le Coq Tartu Õlletehas AS 
näitel" eest 4000 krooni. 

2. Tartu Linnakantselei raamatupidamisteenistusel kanda punktis 1 nimetatud isikutele üle 
stipendiumid kogusummas 12 000 krooni. 

3. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud isikutele teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Laine Jänes 
Linnapea 

Skaneeritud: 22.01.13 


